1 / 1

令和６年３月２５日

新潟市建設工事参加業者 各位

教育委員会施設課
財 務 部 契 約 課

施設第８１号 大江山中学校空気調和設備改修工事の積算内容について(お知らせ)

令和６年３月２１日公告の「施設第８１号 大江山中学校空気調和設備改修工事」の設計図書につい

て、下記のとおり一部内容に誤りがありましたのでお知らせします。質疑については、電子入札システ

ム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いします。

記
１．工事設計書(1.空気調和設備(3)計装設備)
 PDF データと Excel データで内訳内容に相違がありました。PDF データを正としてください。

【正】PDF 【誤】Excel

※入札金額の積算にあたっては、ホームページ上の入札公告に添付掲載した設計図書(修正

版)を確認してください。

【配線類】

EM-CEE-Sｹｰﾌﾞﾙ   1.25mm2-  2C

ﾋﾟｯﾄ・天井                      628

ｍ

EM-CEE-Sｹｰﾌﾞﾙ   1.25mm2-  2C

管内                            42

ｍ

600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 2.0㎜- 3C ﾋﾟｯﾄ・天井

耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 23

ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ

【付属品類】

1種金属線ぴ(MM1) A型(25.4㎜)

28

ｍ

1種金属線ぴ(MM1) A型(25.4㎜) 2個用ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ

付属品          15

個

1種金属線ぴ(MM1) A型(25.4㎜) ｺﾝﾋﾞﾈｰｼｮﾝｺﾈｸﾀ

付属品(材料費)  15

個

1種金属線ぴ(MM1) A型(25.4㎜) ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ

付属品(材料費)  15

個

1種金属線ぴ(MM1) B型(40.4㎜)

8

ｍ

1種金属線ぴ(MM1) B型(40.4㎜) 2個用ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ

付属品          2

個

1種金属線ぴ(MM1) B型(40.4㎜) ｺﾝﾋﾞﾈｰｼｮﾝｺﾈｸﾀ

付属品(材料費)  2

個

1種金属線ぴ(MM1) B型(40.4㎜) ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ

付属品(材料費)  2

個

ﾘﾓｺﾝ取付・結線費

29

個

【配線類】

EM-CEE-Sｹｰﾌﾞﾙ   1.25mm2-  2C

ﾋﾟｯﾄ・天井                      549

ｍ

EM-CEE-Sｹｰﾌﾞﾙ   1.25mm2-  2C

管内                            121

ｍ

EM-CEE-Sｹｰﾌﾞﾙ      2mm2-  3C

ﾋﾟｯﾄ・天井                      10

ｍ

EM-CEE-Sｹｰﾌﾞﾙ      2mm2-  3C

管内                            13

ｍ

【付属品類】

1種金属線ぴ(MM1) A型(25.4㎜)

28

ｍ

1種金属線ぴ(MM1) B型(40.4㎜)

8

ｍ

1種金属線ぴ(MM1) A型(25.4㎜) 2個用ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ

付属品          15

個

1種金属線ぴ(MM1) B型(40.4㎜) 2個用ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ

付属品          2

個

1種金属線ぴ(MM1) A型(25.4㎜) ｺﾝﾋﾞﾈｰｼｮﾝｺﾈｸﾀ

付属品(材料費)  15

個

1種金属線ぴ(MM1) B型(40.4㎜) ｺﾝﾋﾞﾈｰｼｮﾝｺﾈｸﾀ

付属品(材料費)  2

個

1種金属線ぴ(MM1) A型(25.4㎜) ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ

付属品(材料費)  15

個

1種金属線ぴ(MM1) B型(40.4㎜) ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ

付属品(材料費)  2

個

ﾘﾓｺﾝ取付・結線費

29

個